
Landesmeisterschaft 2021
Luftgewehr Auflage

31.07.2021

NBSG

ERGEBNISSE
SENIOREN I MÄNNLICH
Durchgänge: Samstag, 31.07.2021 Startzeit: 10:00

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 33 Rosenow, Robert
Rudower Schützen

44261248 105.8 104.0 105.1 314.9

2. 27 Bremer, Joachim
PSV Olympia Berlin e.V.

44252519 105.7 104.6 103.8 314.1

3. 15 Koch, Andreas
NBSG

44252133 103.4 104.8 102.7 310.9

4. 2 Margan, Winfried
SV Berlin Chemie

44252545 101.1 104.1 104.7 309.9

5. 30 Barczik, Georg
Schöneberger Schützengilde

999900056 99.1 99.1 98.0 296.2

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 31.07.2021 um 11:13:52



Landesmeisterschaft 2021
Luftgewehr Auflage

31.07.2021

NBSG

ERGEBNISSE
SENIOREN I WEIBLICH
Durchgänge: Samstag, 31.07.2021 Startzeit: 10:00

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total Bemerkung

1 2 3

1. 19 Kirbach, Cornelia
SGi zu Spandau

113100062 100.7 102.9 102.2 305.8

2. 34 Schauhoff, Ilona
Schützen-Club-Spandau

999902338 103.2 99.9 100.9 304.0

17 Zemke, Manuela
SGi zu Spandau

999903113 DNS

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 31.07.2021 um 11:13:58

Legende
DNS - Schütze ist nicht zum Wettkampf angetreten



Landesmeisterschaft 2021
Luftgewehr Auflage

31.07.2021

NBSG

ERGEBNISSE
SENIOREN II MÄNNLICH
Durchgänge: Samstag, 31.07.2021 Startzeit: 10:00

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total Bemerkung

1 2 3

1. 3 Dahlhoff, Ramon
SV Berlin Chemie

999901443 102.1 103.0 101.2 306.3

2. 16 Braunsdorf, Ralf
NBSG

999903110 101.6 101.1 101.0 303.7

3. 31 Rodewald, Klaus
Schöneberger Schützengilde

999903115 94.4 85.2 94.0 273.6

26 Neuhaus, Theodor
PSV Olympia Berlin e.V.

44260378 DNS

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 31.07.2021 um 11:14:03

Legende
DNS - Schütze ist nicht zum Wettkampf angetreten



Landesmeisterschaft 2021
Luftgewehr Auflage

31.07.2021

NBSG

ERGEBNISSE
SENIOREN III MÄNNLICH
Durchgänge: Samstag, 31.07.2021 Startzeit: 10:00

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 8 Rebsch, Bernd
Rudower Schützen

44260289 103.7 104.8 104.4 312.9

2. 12 Doerck, Michael
NBSG

999903111 102.7 102.0 101.8 306.5

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 31.07.2021 um 11:14:09



Landesmeisterschaft 2021
Luftgewehr Auflage

31.07.2021

NBSG

ERGEBNISSE
SENIOREN III WEIBLICH

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total Bemerkung

1 2 3

1. 9 Christopeit, Karin
NBSG

44261144 102.5 103.4 106.3 312.2 MAN

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 31.07.2021 um 11:14:18

Legende
MAN - Ergebnis wurde manuell erfasst



Landesmeisterschaft 2021
Luftgewehr Auflage

31.07.2021

NBSG

ERGEBNISSE
SENIOREN III MANNSCHAFT
Durchgänge: Samstag, 31.07.2021 Startzeit: 10:00

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total Bemerkung

1 2 3

1. NBSG 1 1776 309.6 314.8 319.1 943.5

10 Rahn, Bernd 44252524 106.6 107.3 106.4 320.3

9 Christopeit, Karin 44261144 102.5 103.4 106.3 312.2 MAN

11 Wenzel, Jörg 44253554 100.5 104.1 106.4 311.0

2. SV Tell Spandau 1574 304.5 303.3 307.8 915.6

5 Kobboldt, Irene 113500013 102.3 101.3 102.9 306.5

7 Haßel, Wolf 113500012 103.1 99.5 103.4 306.0

6 Grabow, Manfred 44260438 99.1 102.5 101.5 303.1

3. NBSG 2 1755 304.5 305.3 305.2 915.0

12 Doerck, Michael 999903111 102.7 102.0 101.8 306.5

14 Goy, Wolf-Dieter 44252576 99.7 103.1 101.6 304.4

13 Schmeier, Dieter Dr. 999902954 102.1 100.2 101.8 304.1

4. PSV Olympia Berlin 309 302.1 300.8 306.7 909.6

24 Klempert, Norbert 223400859 105.7 103.9 105.5 315.1

25 Scholz, Udo 223400000 102.0 104.1 104.1 310.2

23 Bartsch, Monika 44253287 94.4 92.8 97.1 284.3

5. SGi Tegel-Süd 12 273.9 285.7 289.1 848.7

21 Steglich, Detlef 44260342 99.3 100.1 101.2 300.6

20 Gorell, Eberhard 44252537 87.7 96.4 99.1 283.2

22 Sonnenberg, Michael 999903114 86.9 89.2 88.8 264.9

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 31.07.2021 um 11:14:14

Legende
MAN - Ergebnis wurde manuell erfasst



Landesmeisterschaft 2021
Luftgewehr Auflage

31.07.2021

NBSG

ERGEBNISSE
SENIOREN IV MÄNNLICH
Durchgänge: Samstag, 31.07.2021 Startzeit: 10:00

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 10 Rahn, Bernd
NBSG

44252524 106.6 107.3 106.4 320.3

2. 18 Schläfke, Klaus-Dieter
SGi zu Spandau

44261110 101.2 101.8 101.8 304.8

3. 14 Goy, Wolf-Dieter
NBSG

44252576 99.7 103.1 101.6 304.4

4. 13 Schmeier, Dieter Dr.
NBSG

999902954 102.1 100.2 101.8 304.1

5. 29 Sax, Georg
Zehlendorfer SGi

999901386 96.6 97.8 95.3 289.7

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 31.07.2021 um 11:14:23



Landesmeisterschaft 2021
Luftgewehr Auflage

31.07.2021

NBSG

ERGEBNISSE
SENIOREN IV WEIBLICH
Durchgänge: Samstag, 31.07.2021 Startzeit: 10:00

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 23 Bartsch, Monika
PSV Olympia Berlin e.V.

44253287 94.4 92.8 97.1 284.3

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 31.07.2021 um 11:14:28



Landesmeisterschaft 2021
Luftgewehr Auflage

31.07.2021

NBSG

ERGEBNISSE
SENIOREN V MÄNNLICH
Durchgänge: Samstag, 31.07.2021 Startzeit: 10:00

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 24 Klempert, Norbert
PSV Olympia Berlin e.V.

223400859 105.7 103.9 105.5 315.1

2. 11 Wenzel, Jörg
NBSG

44253554 100.5 104.1 106.4 311.0

3. 25 Scholz, Udo
PSV Olympia Berlin e.V.

223400000 102.0 104.1 104.1 310.2

4. 7 Haßel, Wolf
SV Tell Spandau

113500012 103.1 99.5 103.4 306.0

5. 28 Preis, Jörg Manfred
Zehlendorfer SGi

999901383 101.6 101.5 101.3 304.4

6. 6 Grabow, Manfred
SV Tell Spandau

44260438 99.1 102.5 101.5 303.1

7. 21 Steglich, Detlef
SGi Tegel Süd

44260342 99.3 100.1 101.2 300.6

8. 20 Gorell, Eberhard
SGi Tegel Süd

44252537 87.7 96.4 99.1 283.2

9. 1 Zimmermann, Jürgen
SV Berlin Chemie

999902957 92.6 95.8 94.7 283.1

10. 22 Sonnenberg, Michael
SGi Tegel Süd

999903114 86.9 89.2 88.8 264.9

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 31.07.2021 um 11:14:32



Landesmeisterschaft 2021
Luftgewehr Auflage

31.07.2021

NBSG

ERGEBNISSE
SENIOREN V WEIBLICH
Durchgänge: Samstag, 31.07.2021 Startzeit: 10:00

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 5 Kobboldt, Irene
SV Tell Spandau

113500013 102.3 101.3 102.9 306.5

2. 32 Paulus, Renate
Schöneberger Schützengilde

999900069 99.8 96.3 99.7 295.8

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 31.07.2021 um 11:14:37



Landesmeisterschaft 2021
Luftpistole Auflage

01.08.2021

NBSG

ERGEBNISSE
SENIOREN I MÄNNLICH
Durchgänge: Sonntag, 01.08.2021 Startzeit: 10:00

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 29 Bremer, Joachim
PSV Olympia Berlin e.V.

44252519 98.3 100.9 97.2 296.4

2. 14 Koch, Andreas
NBSG

44252133 96.9 100.8 95.4 293.1

3. 13 Dunkel, Michael
NBSG

44253214 94.4 97.8 99.9 292.1

4. 12 Peter, Stefan
NBSG

999900127 89.4 91.8 95.0 276.2

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 01.08.2021 um 12:15:36



Landesmeisterschaft 2021
Luftpistole Auflage

01.08.2021

NBSG

ERGEBNISSE
SENIOREN I WEIBLICH
Durchgänge: Sonntag, 01.08.2021 Startzeit: 10:00

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 28 Nitschke, Heike
PSV Olympia Berlin e.V.

999900062 101.9 98.3 99.0 299.2

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 01.08.2021 um 12:15:47



Landesmeisterschaft 2021
Luftpistole Auflage

01.08.2021

NBSG

ERGEBNISSE
SENIOREN I MANNSCHAFT
Durchgänge: Sonntag, 01.08.2021 Startzeit: 10:00

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total Bemerkung

1 2 3

1. PSV Olympia Berlin II 1624 306.0 305.3 306.5 917.8

33 Heinze, Bernd 223400021 103.9 103.1 102.4 309.4

31 Eckardt, Andreas 999902999 101.6 103.2 102.1 306.9

32 Kühnel, Klaus-Dieter 223400006 100.5 99.0 102.0 301.5

2. NBSG 6 280.7 290.4 290.3 861.4

14 Koch, Andreas 44252133 96.9 100.8 95.4 293.1

13 Dunkel, Michael 44253214 94.4 97.8 99.9 292.1

12 Peter, Stefan 999900127 89.4 91.8 95.0 276.2

3. PSV Olympia Berlin I 1631 200.2 199.2 196.2 595.6

28 Nitschke, Heike 999900062 101.9 98.3 99.0 299.2

29 Bremer, Joachim 44252519 98.3 100.9 97.2 296.4

30 Neuhaus, Theodor 44260378 DNS

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 01.08.2021 um 12:15:41

Legende
DNS - Schütze ist nicht zum Wettkampf angetreten



Landesmeisterschaft 2021
Luftpistole Auflage

01.08.2021

NBSG

ERGEBNISSE
SENIOREN II MÄNNLICH
Durchgänge: Sonntag, 01.08.2021 Startzeit: 10:00

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total Bemerkung

1 2 3

1. 33 Heinze, Bernd
PSV Olympia Berlin e.V.

223400021 103.9 103.1 102.4 309.4

2. 31 Eckardt, Andreas
PSV Olympia Berlin e.V.

999902999 101.6 103.2 102.1 306.9

3. 36 Rausch, Ralf
PSV Olympia Berlin e.V.

223400087 102.1 103.5 100.4 306.0

4. 32 Kühnel, Klaus-Dieter
PSV Olympia Berlin e.V.

223400006 100.5 99.0 102.0 301.5

5. 26 Braunsdorf, Ralf
NBSG

999903110 101.3 97.4 99.1 297.8

6. 4 Dahlhoff, Ramon
SV Berlin Chemie

999901443 93.1 93.3 95.8 282.2

30 Neuhaus, Theodor
PSV Olympia Berlin e.V.

44260378 DNS

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 01.08.2021 um 12:15:55

Legende
DNS - Schütze ist nicht zum Wettkampf angetreten



Landesmeisterschaft 2021
Luftpistole Auflage

01.08.2021

NBSG

ERGEBNISSE
SENIOREN II WEIBLICH
Durchgänge: Sonntag, 01.08.2021 Startzeit: 10:00

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 35 Thißen, Elke
PSV Olympia Berlin e.V.

223400492 97.2 96.2 97.8 291.2

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 01.08.2021 um 12:16:00



Landesmeisterschaft 2021
Luftpistole Auflage

01.08.2021

NBSG

ERGEBNISSE
SENIOREN III MÄNNLICH
Durchgänge: Sonntag, 01.08.2021 Startzeit: 10:00

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 17 Doerck, Michael
NBSG

999903111 101.8 102.5 101.2 305.5

2. 22 Juppien, Klaus
NBSG

999902138 96.1 97.3 102.0 295.4

3. 19 Hauke, Michael
NBSG

44252520 96.3 100.4 96.9 293.6

4. 1 Mothes, Wolfgang
SB Lehnitz

999903108 96.9 95.1 99.0 291.0

5. 11 Rebsch, Bernd
Rudower Schützen

44260289 95.3 99.1 94.8 289.2

6. 24 Juntke, Michael
NBSG

999902139 98.2 95.3 92.8 286.3

7. 37 Compagnini, Ralph
PSV Olympia Berlin e.V.

223400690 91.5 96.4 97.1 285.0

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 02.08.2021 um 17:37:00



Landesmeisterschaft 2021
Luftpistole Auflage

01.08.2021

NBSG

ERGEBNISSE
SENIOREN III WEIBLICH
Durchgänge: Sonntag, 01.08.2021 Startzeit: 10:00

Sonntag, 01.08.2021 Startzeit: 11:30

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total Bemerkung

1 2 3

1. 18 Christopeit, Karin
NBSG

44261144 101.2 101.9 102.5 305.6

2. 40 Bartsch, Monika
PSV Olympia Berlin e.V.

44253287 91.4 92.0 93.1 276.5

3. 48 Zschau, Ute
SGi zu Köpenick

999901397 88.0 90.7 89.0 267.7

38 Petersohn, Rita
PSV Olympia Berlin e.V.

223400315 102.4 101.8 101.1 305.3 AK

39 Sachse, Irene
PSV Olympia Berlin e.V.

223400924 DNS

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 01.08.2021 um 12:16:18

Legende
AK - Schütze schießt außer Konkurrenz
DNS - Schütze ist nicht zum Wettkampf angetreten



Landesmeisterschaft 2021
Luftpistole Auflage

01.08.2021

NBSG

ERGEBNISSE
SENIOREN III MANNSCHAFT
Durchgänge: Sonntag, 01.08.2021 Startzeit: 10:00

Sonntag, 01.08.2021 Startzeit: 11:30

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total Bemerkung

1 2 3

1. PSV Olympia Berlin III 1632 307.3 301.6 299.1 908.0

44 Soppa, Wolfgang 44260123 100.6 102.8 102.1 305.5

45 Klempert, Norbert 223400859 104.9 99.7 98.9 303.5

46 Spielmann, Siegfried 999902976 101.8 99.1 98.1 299.0

2. NBSG 2 1755 299.3 304.8 300.6 904.7

18 Christopeit, Karin 44261144 101.2 101.9 102.5 305.6

17 Doerck, Michael 999903111 101.8 102.5 101.2 305.5

19 Hauke, Michael 44252520 96.3 100.4 96.9 293.6

3. Schützen-Club-Spandau 80 285.6 287.4 296.8 869.8

8 Lehmann, Joachim 44260321 95.6 97.7 98.4 291.7

7 Neitzke, Günter 44261192 95.1 97.2 99.0 291.3

9 Hetsch, Vladimir 44252854 94.9 92.5 99.4 286.8

4. NBSG 3 1777 287.4 284.9 286.9 859.2

22 Juppien, Klaus 999902138 96.1 97.3 102.0 295.4

21 Röhl, Karl-Heinz 44260324 95.1 91.5 96.5 283.1

20 Thiel, Rainer 999901106 96.2 96.1 88.4 280.7

5. NBSG 1 1776 202.0 208.8 203.7 614.5

15 Rahn, Bernd 44252524 101.8 105.5 103.4 310.7

16 Wenzel, Jörg 44253554 100.2 103.3 100.3 303.8

6. NBSG 4 1778 197.9 189.3 188.5 575.7

25 Goy, Wolf-Dieter 44252576 99.7 94.0 95.7 289.4

24 Juntke, Michael 999902139 98.2 95.3 92.8 286.3

23 Tluck, Reiner 44252555 DNS

7. PSV Olympia Berlin I 1631 187.0 189.5 193.4 569.9

37 Compagnini, Ralph 223400690 91.5 96.4 97.1 285.0

41 Bartsch, Eberhard 44260474 95.5 93.1 96.3 284.9

8. PSV Olympia Berlin II 1624 91.0 98.5 97.5 287.0

43 Koepernick, Bernd 223400299 91.0 98.5 97.5 287.0

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 01.08.2021 um 12:16:12

Legende
DNS - Schütze ist nicht zum Wettkampf angetreten



Landesmeisterschaft 2021
Luftpistole Auflage

01.08.2021

NBSG

ERGEBNISSE
SENIOREN IV MÄNNLICH
Durchgänge: Sonntag, 01.08.2021 Startzeit: 11:30

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total Bemerkung

1 2 3

1. 15 Rahn, Bernd
NBSG

44252524 101.8 105.5 103.4 310.7

2. 27 Bremer, Dieter
SGi Tegel Süd

44260340 99.2 96.3 100.1 295.6

3. 8 Lehmann, Joachim
Schützen-Club-Spandau

44260321 95.6 97.7 98.4 291.7

4. 25 Goy, Wolf-Dieter
NBSG

44252576 99.7 94.0 95.7 289.4

5. 10 Treichel, Manfred
SV Tell Spandau

44261243 98.5 97.9 91.5 287.9

6. 9 Hetsch, Vladimir
Schützen-Club-Spandau

44252854 94.9 92.5 99.4 286.8

7. 41 Bartsch, Eberhard
PSV Olympia Berlin e.V.

44260474 95.5 93.1 96.3 284.9

8. 20 Thiel, Rainer
NBSG

999901106 96.2 96.1 88.4 280.7

6 Scarlett, Wulf
PSV Olympia Berlin e.V.

223401023 102.3 100.3 98.5 301.1 AK

49 Lange, Andreas
NBSG

44252759 98.0 101.5 99.6 299.1 AK

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 02.08.2021 um 17:36:52

Legende
AK - Schütze schießt außer Konkurrenz



Landesmeisterschaft 2021
Luftpistole Auflage

01.08.2021

NBSG

ERGEBNISSE
SENIOREN V MÄNNLICH
Durchgänge: Sonntag, 01.08.2021 Startzeit: 11:30

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total Bemerkung

1 2 3

1. 44 Soppa, Wolfgang
PSV Olympia Berlin e.V.

44260123 100.6 102.8 102.1 305.5

2. 16 Wenzel, Jörg
NBSG

44253554 100.2 103.3 100.3 303.8

3. 45 Klempert, Norbert
PSV Olympia Berlin e.V.

223400859 104.9 99.7 98.9 303.5

4. 46 Spielmann, Siegfried
PSV Olympia Berlin e.V.

999902976 101.8 99.1 98.1 299.0

5. 7 Neitzke, Günter
Schützen-Club-Spandau

44261192 95.1 97.2 99.0 291.3

6. 43 Koepernick, Bernd
PSV Olympia Berlin e.V.

223400299 91.0 98.5 97.5 287.0

7. 2 Jurjanz, Michael
Sgi Havelberg v. 1393 e.V.

999903109 95.6 95.7 94.4 285.7

8. 21 Röhl, Karl-Heinz
NBSG

44260324 95.1 91.5 96.5 283.1

9. 3 Zimmermann, Jürgen
SV Berlin Chemie

999902957 87.1 88.3 95.2 270.6

5 Röhr, Klaus
NBSG

44252531 100.9 101.2 98.8 300.9 AK

47 Boehm, Helmut
SGi zu Köpenick

44260379 DNS

23 Tluck, Reiner
NBSG

44252555 DNS

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 01.08.2021 um 12:16:29

Legende
AK - Schütze schießt außer Konkurrenz
DNS - Schütze ist nicht zum Wettkampf angetreten



Landesmeisterschaft 2021
50m KK Gewehr Auflage

07. - 08.08.2021

Walther Arena

ERGEBNISSE
SENIOREN I MÄNNLICH
Durchgänge: Samstag, 07.08.2021 Startzeit: 10:00

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 3 Margan, Winfried
SV Berlin Chemie

44252545 103.0 102.3 103.5 308.8

2. 18 Bremer, Joachim
PSV Olympia Berlin e.V.

44252519 103.5 102.8 101.9 308.2

3. 19 Urban, Holger
PSV Olympia Berlin e.V.

223400445 101.6 101.6 101.2 304.4

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 07.08.2021 um 14:04:16



Landesmeisterschaft 2021
50m KK Gewehr Auflage

07. - 08.08.2021

Walther Arena

ERGEBNISSE
SENIOREN I MANNSCHAFT
Durchgänge: Samstag, 07.08.2021 Startzeit: 10:00

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total Bemerkung

1 2 3

1. PSV Olympia Berlin 309 205.1 204.4 203.1 612.6

18 Bremer, Joachim 44252519 103.5 102.8 101.9 308.2

19 Urban, Holger 223400445 101.6 101.6 101.2 304.4

20 Neuhaus, Theodor 44260378 DNS

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 07.08.2021 um 14:04:24

Legende
DNS - Schütze ist nicht zum Wettkampf angetreten



Landesmeisterschaft 2021
50m KK Gewehr Auflage

07. - 08.08.2021

Walther Arena

ERGEBNISSE
SENIOREN II MÄNNLICH
Durchgänge: Samstag, 07.08.2021 Startzeit: 10:00

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total Bemerkung

1 2 3

1. 4 Dahlhoff, Ramon
SV Berlin Chemie

999901443 98.7 100.0 101.4 300.1

2. 11 Braunsdorf, Ralf
NBSG

999903110 101.3 94.8 101.2 297.3

20 Neuhaus, Theodor
PSV Olympia Berlin e.V.

44260378 DNS

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 07.08.2021 um 14:04:32

Legende
DNS - Schütze ist nicht zum Wettkampf angetreten



Landesmeisterschaft 2021
50m KK Gewehr Auflage

07. - 08.08.2021

Walther Arena

ERGEBNISSE
SENIOREN II WEIBLICH
Durchgänge: Samstag, 07.08.2021 Startzeit: 10:00

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 6 Petters-Wolff, Petra
Rudower Schützen

44260397 98.2 96.7 100.2 295.1

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 07.08.2021 um 14:04:39



Landesmeisterschaft 2021
50m KK Gewehr Auflage

07. - 08.08.2021

Walther Arena

ERGEBNISSE
SENIOREN III MÄNNLICH
Durchgänge: Samstag, 07.08.2021 Startzeit: 11:30

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 5 Rebsch, Bernd
Rudower Schützen

44260289 96.8 99.2 91.3 287.3

2. 27 Kalpin, Ewald
SGi zu Köpenick

999902964 95.8 92.9 97.3 286.0

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 07.08.2021 um 14:04:46



Landesmeisterschaft 2021
50m KK Gewehr Auflage

07. - 08.08.2021

Walther Arena

ERGEBNISSE
SENIOREN III WEIBLICH
Durchgänge: Samstag, 07.08.2021 Startzeit: 11:30

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 12 Christopeit, Karin
NBSG

44261144 98.4 97.8 99.8 296.0

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 07.08.2021 um 14:05:01



Landesmeisterschaft 2021
50m KK Gewehr Auflage

07. - 08.08.2021

Walther Arena

ERGEBNISSE
SENIOREN III MANNSCHAFT
Durchgänge: Samstag, 07.08.2021 Startzeit: 11:30

Samstag, 07.08.2021 Startzeit: 13:00

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3

1. PSV Olympia Berlin 309 307.3 305.2 307.5 920.0

21 Klempert, Norbert 223400859 105.8 105.0 103.3 314.1

22 Scholz, Udo 223400000 102.3 99.9 100.8 303.0

23 Spielmann, Siegfried 999902976 99.2 100.3 103.4 302.9

2. PSV Olympia Berlin II 1624 296.0 302.1 301.6 899.7

24 Soppa, Wolfgang 44260123 99.4 100.6 104.0 304.0

25 Stelzer, Rolf 44252869 98.8 101.1 98.7 298.6

26 Bruski, Dieter 44252861 97.8 100.4 98.9 297.1

3. NBSG 6 293.4 300.9 305.2 899.5

8 Rahn, Bernd 44252524 99.5 101.7 102.1 303.3

10 Wenzel, Jörg 44253554 95.5 101.4 103.3 300.2

12 Christopeit, Karin 44261144 98.4 97.8 99.8 296.0

4. SGi Tegel-Süd 12 286.7 292.1 296.3 875.1

15 Steglich, Detlef 44260342 100.8 98.5 99.9 299.2

16 Bremer, Dieter 44260340 99.4 100.3 99.3 299.0

14 Gorell, Eberhard 44252537 86.5 93.3 97.1 276.9

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 08.08.2021 um 13:03:19



Landesmeisterschaft 2021
50m KK Gewehr Auflage

07. - 08.08.2021

Walther Arena

ERGEBNISSE
SENIOREN IV MÄNNLICH
Durchgänge: Samstag, 07.08.2021 Startzeit: 11:30

Samstag, 07.08.2021 Startzeit: 13:00

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 8 Rahn, Bernd
NBSG

44252524 99.5 101.7 102.1 303.3

2. 7 Kleist, Jörg
Rudower Schützen

44260395 99.8 100.9 102.5 303.2

3. 9 Goy, Wolf-Dieter
NBSG

44252576 99.5 98.6 101.0 299.1

4. 16 Bremer, Dieter
SGi Tegel Süd

44260340 99.4 100.3 99.3 299.0

5. 13 Schmeier, Dieter Dr.
NBSG

999902954 100.1 97.8 100.3 298.2

6. 1 Schläfke, Klaus-Dieter
SGi zu Spandau

44261110 92.1 98.5 97.1 287.7

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 07.08.2021 um 14:05:07



Landesmeisterschaft 2021
50m KK Gewehr Auflage

07. - 08.08.2021

Walther Arena

ERGEBNISSE
SENIOREN V MÄNNLICH
Durchgänge: Samstag, 07.08.2021 Startzeit: 11:30

Samstag, 07.08.2021 Startzeit: 13:00

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 21 Klempert, Norbert
PSV Olympia Berlin e.V.

223400859 105.8 105.0 103.3 314.1

2. 24 Soppa, Wolfgang
PSV Olympia Berlin e.V.

44260123 99.4 100.6 104.0 304.0

3. 22 Scholz, Udo
PSV Olympia Berlin e.V.

223400000 102.3 99.9 100.8 303.0

4. 23 Spielmann, Siegfried
PSV Olympia Berlin e.V.

999902976 99.2 100.3 103.4 302.9

5. 10 Wenzel, Jörg
NBSG

44253554 95.5 101.4 103.3 300.2

6. 15 Steglich, Detlef
SGi Tegel Süd

44260342 100.8 98.5 99.9 299.2

7. 25 Stelzer, Rolf
PSV Olympia Berlin e.V.

44252869 98.8 101.1 98.7 298.6

8. 26 Bruski, Dieter
PSV Olympia Berlin e.V.

44252861 97.8 100.4 98.9 297.1

9. 2 Zimmermann, Jürgen
SV Berlin Chemie

999902957 92.9 92.1 98.0 283.0

10. 14 Gorell, Eberhard
SGi Tegel Süd

44252537 86.5 93.3 97.1 276.9

11. 17 Sonnenberg, Michael
SGi Tegel Süd

999903114 89.0 87.7 88.9 265.6

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 07.08.2021 um 14:05:19



Landesmeistershaft 2021
KK Gewehr 100m Auflage

08.08.2021

Walther Arena

ERGEBNISSE
SENIOREN I MÄNNLICH
Durchgänge: Sonntag, 08.08.2021 Startzeit: 10:30

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 14 Bremer, Joachim
PSV Olympia Berlin e.V.

44252519 105.1 106.7 105.3 317.1

2. 2 Margan, Winfried
SV Berlin Chemie

44252545 105.0 104.9 104.4 314.3

3. 15 Urban, Holger
PSV Olympia Berlin e.V.

223400445 103.7 104.5 103.2 311.4

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 08.08.2021 um 12:48:35



Landesmeistershaft 2021
KK Gewehr 100m Auflage

08.08.2021

Walther Arena

ERGEBNISSE
SENIOREN I MANNSCHAFT
Durchgänge: Sonntag, 08.08.2021 Startzeit: 10:30

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total Bemerkung

1 2 3

1. PSV Olympia Berlin 309 208.8 211.2 208.5 628.5

14 Bremer, Joachim 44252519 105.1 106.7 105.3 317.1

15 Urban, Holger 223400445 103.7 104.5 103.2 311.4

16 Neuhaus, Theodor 44260378 DNS

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 08.08.2021 um 12:48:30

Legende
DNS - Schütze ist nicht zum Wettkampf angetreten



Landesmeistershaft 2021
KK Gewehr 100m Auflage

08.08.2021

Walther Arena

ERGEBNISSE
SENIOREN II MÄNNLICH
Durchgänge: Sonntag, 08.08.2021 Startzeit: 10:30

Sonntag, 08.08.2021 Startzeit: 12:00

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total Bemerkung

1 2 3

1. 11 Braunsdorf, Ralf
NBSG

999903110 101.1 105.4 105.5 312.0

2. 4 Dahlhoff, Ramon
SV Berlin Chemie

999901443 103.2 101.9 104.6 309.7

3. 3 Lindenberg, Christoph
SV Berlin Chemie

44252776 94.9 98.9 98.7 292.5

16 Neuhaus, Theodor
PSV Olympia Berlin e.V.

44260378 DNS

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 08.08.2021 um 12:48:24

Legende
DNS - Schütze ist nicht zum Wettkampf angetreten



Landesmeistershaft 2021
KK Gewehr 100m Auflage

08.08.2021

Walther Arena

ERGEBNISSE
SENIOREN II WEIBLICH
Durchgänge: Sonntag, 08.08.2021 Startzeit: 10:30

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 6 Petters-Wolff, Petra
Rudower Schützen

44260397 103.6 101.7 101.9 307.2

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 08.08.2021 um 12:48:20



Landesmeistershaft 2021
KK Gewehr 100m Auflage

08.08.2021

Walther Arena

ERGEBNISSE
SENIOREN III MÄNNLICH
Durchgänge: Sonntag, 08.08.2021 Startzeit: 10:30

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total Bemerkung

1 2 3

1. 23 Kalpin, Ewald
SGi zu Köpenick

999902964 103.9 103.3 104.8 312.0

5 Rebsch, Bernd
Rudower Schützen

44260289 DNS

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 08.08.2021 um 12:48:13

Legende
DNS - Schütze ist nicht zum Wettkampf angetreten



Landesmeistershaft 2021
KK Gewehr 100m Auflage

08.08.2021

Walther Arena

ERGEBNISSE
SENIOREN III WEIBLICH
Durchgänge: Sonntag, 08.08.2021 Startzeit: 10:30

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 12 Christopeit, Karin
NBSG

44261144 102.0 101.8 101.0 304.8

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 08.08.2021 um 12:48:05



Landesmeistershaft 2021
KK Gewehr 100m Auflage

08.08.2021

Walther Arena

ERGEBNISSE
SENIOREN III MANNSCHAFT
Durchgänge: Sonntag, 08.08.2021 Startzeit: 12:00

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3

1. PSV Olympia Berlin 309 312.7 315.2 309.3 937.2

17 Klempert, Norbert 223400859 105.7 106.3 104.9 316.9

18 Scholz, Udo 223400000 104.2 104.6 102.1 310.9

19 Spielmann, Siegfried 999902976 102.8 104.3 102.3 309.4

2. PSV Olympia Berlin II 1624 309.0 309.9 311.6 930.5

20 Soppa, Wolfgang 44260123 104.8 103.5 104.5 312.8

21 Stelzer, Rolf 44252869 104.1 102.7 103.9 310.7

22 Bruski, Dieter 44252861 100.1 103.7 103.2 307.0

3. NBSG 6 309.7 307.4 308.0 925.1

8 Rahn, Bernd 44252524 104.7 101.9 102.5 309.1

9 Goy, Wolf-Dieter 44252576 103.3 102.5 102.3 308.1

10 Wenzel, Jörg 44253554 101.7 103.0 103.2 307.9

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 08.08.2021 um 12:48:09



Landesmeistershaft 2021
KK Gewehr 100m Auflage

08.08.2021

Walther Arena

ERGEBNISSE
SENIOREN IV MÄNNLICH
Durchgänge: Sonntag, 08.08.2021 Startzeit: 10:30

Sonntag, 08.08.2021 Startzeit: 12:00

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 7 Kleist, Jörg
Rudower Schützen

44260395 103.0 104.2 104.0 311.2

2. 8 Rahn, Bernd
NBSG

44252524 104.7 101.9 102.5 309.1

3. 9 Goy, Wolf-Dieter
NBSG

44252576 103.3 102.5 102.3 308.1

4. 13 Schläfke, Klaus-Dieter
SGi zu Spandau

44261110 96.3 101.1 92.2 289.6

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 08.08.2021 um 12:48:01



Landesmeistershaft 2021
KK Gewehr 100m Auflage

08.08.2021

Walther Arena

ERGEBNISSE
SENIOREN V MÄNNLICH
Durchgänge: Sonntag, 08.08.2021 Startzeit: 12:00

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 17 Klempert, Norbert
PSV Olympia Berlin e.V.

223400859 105.7 106.3 104.9 316.9

2. 20 Soppa, Wolfgang
PSV Olympia Berlin e.V.

44260123 104.8 103.5 104.5 312.8

3. 18 Scholz, Udo
PSV Olympia Berlin e.V.

223400000 104.2 104.6 102.1 310.9

4. 21 Stelzer, Rolf
PSV Olympia Berlin e.V.

44252869 104.1 102.7 103.9 310.7

5. 19 Spielmann, Siegfried
PSV Olympia Berlin e.V.

999902976 102.8 104.3 102.3 309.4

6. 10 Wenzel, Jörg
NBSG

44253554 101.7 103.0 103.2 307.9

7. 22 Bruski, Dieter
PSV Olympia Berlin e.V.

44252861 100.1 103.7 103.2 307.0

8. 1 Zimmermann, Jürgen
SV Berlin Chemie

999902957 95.0 95.5 96.3 286.8

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 08.08.2021 um 12:47:53



Landesmeisterschaft 2021
25m Pistole Auflage

08.08.2021

Walther Arena

ERGEBNISSE
SENIOREN I
Durchgänge: Sonntag, 08.08.2021 Startzeit: 10:00

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4 5 6

1. 33 Heinze, Bernd
PSV Olympia Berlin e.V.

223400021 47 50 50 50 49 48 294 (16, 308.1)

2. 34 Teschner, Frank Dr.
PSV Olympia Berlin e.V.

223400208 47 49 49 49 49 50 293 (9, 303.6)

3. 31 Eckardt, Andreas
PSV Olympia Berlin e.V.

999902999 47 47 50 48 50 48 290 (12, 304.7)

4. 32 Kühnel, Klaus-Dieter
PSV Olympia Berlin e.V.

223400006 47 49 47 48 48 48 287 (10, 302.5)

5. 28 Nitschke, Heike
PSV Olympia Berlin e.V.

999900062 49 43 47 46 47 50 282 (7, 296.3)

6. 6 Koch, Andreas
NBSG

44252133 47 43 48 48 47 48 281 (4, 295.8)

7. 35 Thißen, Elke
PSV Olympia Berlin e.V.

223400492 46 50 47 45 44 48 280 (8, 294.9)

8. 7 Braunsdorf, Ralf
NBSG

999903110 45 49 49 45 47 37 272 (5, 284.0)

9. 36 Rausch, Ralf
PSV Olympia Berlin e.V.

223400087 45 47 43 45 44 47 271 (4, 283.2)

10. 5 Dunkel, Michael
NBSG

44253214 48 44 46 47 44 42 271 (6, 284.3)

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 08.08.2021 um 12:22:08



Landesmeisterschaft 2021
25m Pistole Auflage

08.08.2021

Walther Arena

ERGEBNISSE
SENIOREN I MANNSCHAFT
Durchgänge: Sonntag, 08.08.2021 Startzeit: 10:00

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4 5 6

1. PSV Olympia Berlin I 1631 141 146 147 146 147 144 871

33 Heinze, Bernd 223400021 47 50 50 50 49 48 294

31 Eckardt, Andreas 999902999 47 47 50 48 50 48 290

32 Kühnel, Klaus-Dieter 223400006 47 49 47 48 48 48 287

2. PSV Olympia Berlin II 1624 138 146 139 139 137 145 844

34 Teschner, Frank Dr. 223400208 47 49 49 49 49 50 293

35 Thißen, Elke 223400492 46 50 47 45 44 48 280

36 Rausch, Ralf 223400087 45 47 43 45 44 47 271

3. NBSG 1 1776 140 136 143 140 138 127 824

6 Koch, Andreas 44252133 47 43 48 48 47 48 281

7 Braunsdorf, Ralf 999903110 45 49 49 45 47 37 272

5 Dunkel, Michael 44253214 48 44 46 47 44 42 271

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 08.08.2021 um 12:22:17



Landesmeisterschaft 2021
25m Pistole Auflage

08.08.2021

Walther Arena

ERGEBNISSE
SENIOREN III
Durchgänge: Sonntag, 08.08.2021 Startzeit: 11:15

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4 5 6

1. 10 Juppien, Klaus
NBSG

999902138 49 50 48 45 48 46 286 (6, 296.3)

2. 8 Hauke, Michael
NBSG

44252520 45 45 47 47 44 46 274 (5, 286.2)

3. 37 Compagnini, Ralph
PSV Olympia Berlin e.V.

223400690 46 44 45 46 42 42 265 (4, 279.4)

4. 11 Juntke, Michael
NBSG

999902139 40 40 47 46 44 44 261 (2, 274.7)

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 08.08.2021 um 12:22:22



Landesmeisterschaft 2021
25m Pistole Auflage

08.08.2021

Walther Arena

ERGEBNISSE
SENIOREN IV
Durchgänge: Sonntag, 08.08.2021 Startzeit: 10:00

Sonntag, 08.08.2021 Startzeit: 11:15

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4 5 6

1. 4 Lehmann, Joachim
Schützen-Club-Spandau

44260321 46 48 48 48 45 48 283 (5, 295.3)

2. 9 Rahn, Bernd
NBSG

44252524 37 49 48 49 50 49 282 (13, 297.4)

3. 45 Lange, Andreas
NBSG

44252759 44 47 46 48 49 48 282 (9, 295.6)

4. 12 Thiel, Rainer
NBSG

999901106 44 45 45 47 47 47 275 (3, 287.6)

5. 40 Bartsch, Monika
PSV Olympia Berlin e.V.

44253287 44 48 45 46 44 45 272 (0, 285.2)

6. 41 Bartsch, Eberhard
PSV Olympia Berlin e.V.

44260474 50 45 38 47 48 41 269 (6, 283.0)

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 08.08.2021 um 12:22:27



Landesmeisterschaft 2021
25m Pistole Auflage

08.08.2021

Walther Arena

ERGEBNISSE
SENIOREN V
Durchgänge: Sonntag, 08.08.2021 Startzeit: 10:00

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4 5 6

1. 44 Soppa, Wolfgang
PSV Olympia Berlin e.V.

44260123 50 49 45 48 47 49 288 (9, 300.8)

2. 3 Zimmermann, Jürgen
SV Berlin Chemie

999902957 42 43 43 45 34 45 252 (1, 264.7)

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 08.08.2021 um 12:22:33



Landesmeisterschaft 2021
50m Pistole Auflage

07.08.2021

Walther Arena

ERGEBNISSE
SENIOREN I
Durchgänge: Samstag, 07.08.2021 Startzeit: 10:00

Samstag, 07.08.2021 Startzeit: 11:30

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total Bemerkung

1 2 3

1. 33 Heinze, Bernd
PSV Olympia Berlin e.V.

223400021 91 93 96 280 (9, 295.5)

2. 31 Eckardt, Andreas
PSV Olympia Berlin e.V.

999902999 85 94 93 272 (4, 285.2)

3. 32 Kühnel, Klaus-Dieter
PSV Olympia Berlin e.V.

223400006 88 91 88 267 (2, 278.5)

4. 35 Thißen, Elke
PSV Olympia Berlin e.V.

223400492 89 94 83 266 (3, 278.9)

5. 49 Herrmann, Jürgen
PSV Olympia Berlin e.V.

44252575 91 87 86 264 (2, 276.6)

6. 9 Dunkel, Michael
NBSG

44253214 84 85 89 258 (0, 269.6)

34 Teschner, Frank Dr.
PSV Olympia Berlin e.V.

223400208  (0, ) DNS

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 07.08.2021 um 11:55:15

Legende
DNS - Schütze ist nicht zum Wettkampf angetreten



Landesmeisterschaft 2021
50m Pistole Auflage

07.08.2021

Walther Arena

ERGEBNISSE
SENIOREN I MANNSCHAFT
Durchgänge: Samstag, 07.08.2021 Startzeit: 11:30

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3

1. PSV Olympia Berlin I 1631 264 278 277 819

33 Heinze, Bernd 223400021 91 93 96 280

31 Eckardt, Andreas 999902999 85 94 93 272

32 Kühnel, Klaus-Dieter 223400006 88 91 88 267

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 07.08.2021 um 11:55:21



Landesmeisterschaft 2021
50m Pistole Auflage

07.08.2021

Walther Arena

ERGEBNISSE
SENIOREN III
Durchgänge: Samstag, 07.08.2021 Startzeit: 11:30

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 4 Hauke, Michael
NBSG

44252520 91 90 92 273 (4, 287.9)

2. 5 Juppien, Klaus
NBSG

999902138 80 82 88 250 (0, 264.4)

3. 6 Juntke, Michael
NBSG

999902139 62 63 71 196 (0, 209.3)

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 08.08.2021 um 10:40:05



Landesmeisterschaft 2021
50m Pistole Auflage

07.08.2021

Walther Arena

ERGEBNISSE
SENIOREN III MANNSCHAFT
Durchgänge: Samstag, 07.08.2021 Startzeit: 10:00

Samstag, 07.08.2021 Startzeit: 11:30

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3

1. NBSG 1 1776 266 270 277 813

3 Rahn, Bernd 44252524 95 98 97 290

4 Hauke, Michael 44252520 91 90 92 273

5 Juppien, Klaus 999902138 80 82 88 250

2. PSV Olympia Berlin I 1631 253 260 258 771

45 Klempert, Norbert 223400859 98 96 98 292

41 Bartsch, Eberhard 44260474 75 89 77 241

46 Spielmann, Siegfried 999902976 80 75 83 238

3. NBSG 2 1755 233 221 238 692

8 Appel, Dietmar 999903112 81 85 84 250

7 Thiel, Rainer 999901106 90 73 83 246

6 Juntke, Michael 999902139 62 63 71 196

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 07.08.2021 um 11:55:34



Landesmeisterschaft 2021
50m Pistole Auflage

07.08.2021

Walther Arena

ERGEBNISSE
SENIOREN IV
Durchgänge: Samstag, 07.08.2021 Startzeit: 10:00

Samstag, 07.08.2021 Startzeit: 11:30

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 45 Klempert, Norbert
PSV Olympia Berlin e.V.

223400859 98 96 98 292 (17, 308.4)

2. 3 Rahn, Bernd
NBSG

44252524 95 98 97 290 (13, 303.7)

3. 2 Neitzke, Günter
Schützen-Club-Spandau

44261192 92 93 93 278 (4, 291.8)

4. 48 Lange, Andreas
NBSG

44252759 88 92 90 270 (3, 282.6)

5. 47 Tietböl, Michael
Heros Neuköln

44252563 85 82 88 255 (1, 271.0)

6. 8 Appel, Dietmar
NBSG

999903112 81 85 84 250 (0, 262.4)

7. 7 Thiel, Rainer
NBSG

999901106 90 73 83 246 (5, 260.0)

8. 1 Lehmann, Joachim
Schützen-Club-Spandau

44260321 80 84 80 244 (2, 257.5)

9. 41 Bartsch, Eberhard
PSV Olympia Berlin e.V.

44260474 75 89 77 241 (2, 256.0)

10. 46 Spielmann, Siegfried
PSV Olympia Berlin e.V.

999902976 80 75 83 238 (2, 250.5)

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 08.08.2021 um 10:39:56


